



Szanowni Akcjonariusze, Panie i Panowie.

Rok temu zobowiązaliśmy się, że będziemy intensywnie działać w celu doprowadzenia do porozumienia z wierzycielami i umorzenia postępowania upadłościowego. To był nadrzędny cel aktywności Zarządu Internet Group SA. w 2011 r. Dzisiaj zdajemy z tego raport.

Najpierw doprowadziliśmy do zmiany sposobu prowadzenia postępowania upadłościowego Internet Group S.A. w upadłości likwidacyjnej, z postępowania obejmującego likwidację majątku upadłego na postępowanie z możliwością zawarcia układu (3 czerwca 2011 r.), przez co obroniliśmy Spółkę przed „zdjęciem” jej z parkietu.

Potem wypracowaliśmy porozumienie z inwestorem zainteresowanym odrodzeniem Internet Group SA – z Domem Maklerskim IDM SA; porozumienie inwestycyjne opisujące w jaki sposób inwestor ten będzie uczestniczył w procesie naprawczym Spółki, a następnie w jej odbudowie, podpisano 18 października 2011 r.

Na końcu - osiągnęliśmy porozumienie z wierzycielami, którzy w dniu 28 października 2011 r. głosowali za przyjęciem propozycji układowych przedłożonych przez Zarządcę Spółki i jej Zarząd. Dnia 16 listopada Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, Wydział ds. Upadłościowych i Naprawczych zatwierdził układ; do uprawomocnienia tego postanowienia jednak nie doszło, bo jeden z wierzycieli złożył zażalenie i procedura zatwierdzenia układu przedłużyła się. Ponowne zatwierdzenie układu miało miejsce 12 marca br.

Szanowni Państwo,

Mamy przekonanie, że okres kryzysu w Spółce jest już za nami. Dzisiaj, z czystym kontem, stajemy do odbudowy Internet Group SA. Wykorzystując dotychczasowe doświadczenia i potencjał, chcemy powrócić na rynek, jako Spółka nadal działająca w obszarze nowoczesnych technologii i innowacji. W porozumieniu inwestycyjnym z Domem Maklerskim IDM SA opisano jakie działania zostaną podjęte, by ten cel osiągnąć.

Plan zakłada błyskawiczne przejście do zaawansowanej skali działania, głównie poprzez akwizycję funduszy eFund i TechnoBoard wraz z grupą przedsiębiorstw internetowych, w zamian za akcje spółki. Nasza spółka w jednym ruchu stanie się centralą wielu perspektywicznych e-biznesów oraz sama zacznie operować jako fundusz venture capital. Czekają nas spektakularne wyzwania ale i konkretne szanse – dalszy błyskawiczny rozwój sprzedaży dzięki synergii w grupie, przejęcia kolejnych grup przedsiębiorstw, internacjonalizacja naszych e-biznesów, współpraca z kapitałem zagranicznym, wejścia naszych spółek na NewConnect.

Panie i Panowie Akcjonariusze,

Dziękując za to, że trwacie przy Internet Group SA, zapewniamy, że zrealizujemy obrany plan. I jesteśmy przekonani, że za rok będziemy mogli Państwu zameldować, iż zadanie zostało wykonane, a spółka bardzo szybko odzyskała należną pozycję rynkową.

Z poważaniem,

Jan Ryszard Wojciechowski  
Mariusz Sparczyński